МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19.03.2012      № 01-02
Об избрании Руководителя
внутригородского муниципального

образования Войковское в городе Москве

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 14 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в грорде Москве», пунктами 2 и 3 статьи 14 Устава внутригродского муниципального образования Войковское в городе Москве муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Избрать Гребенкину И.Ю. Руководителем внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве.

2. Руководителю внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкиной И.Ю. на основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение о вступлении в должность.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председательствующего на заседании муниципального Собрания депутата  Никитину Л.Н.
Председательствующий

Никитина Л.Н.